
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Membaca : Surat dari Kepala Bagian Pajak & Retribusi No. 156/Bapar/73 tanggal 1 Mei
1973 perihal : Penyelenggaraan kursus penataran Perpajakan;

Menimbang : 1. bahwa untuk meningkatkan keterampilan dan pengetahuan para pegawai
umumnya, khususnya para pegawai yang melaksanakan tugas sehari-hari
dalam bidang Perpajakan di Bagian Pajak dan Retribusi dan pelayanan
terhadap masyarakat dianggap perlu untuk menyelenggarakan kursus
penataran Perpajakan;

2. bahwa untuk menyelenggarakan kursus penataran tersebut diatas,
mengenai pengajarannya disamping tenaga2 dari Pemerintah Daerah
Kotamadya Bandung;

3. bahwa untuk ketetiban dan kelancaran pelaksanaan penyelenggaraan
kursus penetaran tersebut diatas, dirasa perlu untuk menetapkan
peraturan tata tertib beserta jadwal khusus;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 18 tahun 1965 (Lembaran Negara No. 83 tahun
1965) yo. Undang-undang No. 6 tahun 1969;

2. Undang-undang No. 18 tahun 1961 tentang Ketentuan-ketentuan Pokok
Kepegawaian;

3. Instruksi Presidium Kabinet tertanggal 6 Pebruari 1967 No.
11/U/IN/1967 tentang pendayagunaan Pegawai Negeri;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Memerintahkan kepada Bagian Pendidikan & Latihan dari Assisten
Bidang Kepegawaian Kotamadya Bandung untuk segera mengadakan
segala persiapan guna pelaksanaan kursus tersebut;

II. Menunjuk para pejabat yang namanya tercantum dalam lampiran II Surat
Keputusan ini sebagai ”Pengajar” kursus penataran  ”Perpajakan” dengan
catatan tiap pengajar diberi honorarium untuk waktu/jam2 mengajar;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  16 Agustus 1973.
:  16527/73.
:  Penunjukan para Karyawan Bagian Pajak
   & Retribusi dari Dinas Pendapatan Daerah
   untuk mengikuti kursus penataran.
:  5 (lima)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



III. Menginstruksikan kepada para karyawan Bagian Pajak & Retribusi di
Dinas Pendapatan Daerah Kotamadya Bandung yang nama2-nya
tercantum dalam lampiran I Surat Keputusan ini untuk mengikuti kursus
tersebut yang akan diselenggarakan 2x seminggu selama 2 ½ bulan
terhitung mulai tanggal 3 September 1973 diruang gedung Koni, Jalan
Aceh 47 Bandung;

IV. Menetapkan peraturan tata tertib bagi para peserta kursus beserta jadwal
sebagaimana tercantum dalam lampiran III-IV surat keputusan ini;

V. Surat keputusan ini berlaku tanggal penetapannya dengan catatan jika
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki seperlunya;

SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Yth. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
2.    ,, Deputy Pembangunan Phisik Kotamadya Bandung;
3.    ,, Para Assisten pada Sekretariat Kotamadya Bandung;
4.    ,, Kepala Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung;
5.    ,, Kepala Dinas Pendapatan Daerah Kotamadya Bandung;
6.    ,, Kepala Bagian Pajak & Retribusi Kotamadya Bandung;
7.    ,, Kepala Bagian Pendidikan dan Latihan Kotamadya Bandung;

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan agar menjadi maklum dan dipergunakan
    sebaimana mestinya.

Walikota Kotamadya Bandung;
Sekretaris Daerah ,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.).

 







LAMPIRAN III SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG.

Tanggal : 16 Agustus 1973.
 Nomor : 16527/73;

T A T A   T E R T I B

Untuk para peserta kursus penataran
     ”Perpajakan” Kotamadya Bandung.

1. Setiap peserta diwajibkan datang ketempat kursus atau
usaha sendiri.

2. Setiap peserta diwajibkan sudah ada ditempat kursus 10
(sepuluh) menit sebelum pelajaran /ceramah dimulai;

3. Setiap peserta tidak dibenarkan meninggalkan ruangan
tanpa alasan yang patut dan tanpa izin pengajar selama jam
pelajaran;

4. Setiap peserta berkewwjiban menjaga kerapihan diri selama
mengikuti pelajaranceramah;

5. Setiap peserta diwajibkan menjaga ketertiban diruangan
kursus;

6. Setiap peserta diwajibkan mengisi daftar hadir yang telah
disediakan;

7. Peserta yang tidak dapat hadir diwajibkan memberikan
keterangan tertulis yang diketahui oleh Kepala Unit Kerja
yang bersangkutan;

8. Para peserta yang ternyata kurang/tidak rajin mengikuti
kursus akan dikenakan Tindakan Administratip;

Walikota Kotamadya Bandung;
Sekretaris Daerah ,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.).












	T A T A   T E R T I B

